
 

 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

Општина Куршумлија 

ул.Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Општинa Куршумлија  

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Улица Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.kursumlija.org 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Градска и општинска управа 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Отворени поступак. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Радови. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

Предмет јавне набавке је: Извођење радова на асфалтирању улице Палих бораца у Куршумлији.  

Ознака из општег речника набавке: 45233140 – Радови на путевима. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 9.090.440,00  динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена.  

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА:  4 (четири) 

 

Највиша понуђена цена: 11.565.230,00 динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена: 9.090.440,00  динара без ПДВ-а. 

 

Највиша понуђена цена код прихватљиве понуде:  11.426.054,00  динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 9.090.440,00  динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 11.05.2018. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 05.06.2018. године 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

Уговор је закључен са: „AБМ ПУТОГРАДЊА“ ДОО Мрамор, улица Мраморско брдо бб,  

телефон 018-240-155, ПИБ 108149067, мат.број 20940590, број рачуна  220-137673-02, кога заступа 

Драган Стојановић. 

http://www.kursumlija.org/


 

 

 

Добављач наступа у групи понуђача заједно са чланом групе понуђача:  „ЦД ХИС“ ДОО  из Ниша, 

улица Зеленгорска 15. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Рок за извођење радова износи 120  календарских дана од дана 

увођења извођача у  посао. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДТСАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  

Повећање обима предмета набавке у складу са чланом 115. став 1. Закона о јавним набавкама, 

 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:  

Службеник за јавне набавке: 

е-mail адреса: javnenabavke@kursumlija.org, 

Факс: 027-381-785   

 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

